[bookmark: _GoBack]
ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА
ДОКТААЛ
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 5 июля 2018 г. № 354
г. Кызыл

О внесении изменения в Перечень
автомобильных дорог общего пользования
регионального или межмуниципального
значения Республики Тыва

Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения Республики Тыва, утвержденный постановлением Правительства Республики Тыва от 24 января 2011 г. № 35, изменение, дополнив его позицией 113 следующего содержания:

	«
	113. Холчук – Чаа-Суур (автозимник) (км 0+000 - км 75+000)
	75
	93-210-ОП-МЗ-113
	МЗ-113
	».

2. Министерству земельных и имущественных отношений Республики Тыва в установленном порядке внести изменения в Реестр государственного имущества Республики Тыва.
3. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель Председателя
  Правительства Республики Тыва                                                                О. Натсак